
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
16

6,
 0

9 
de

 ju
lh

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1069, DE 05 DE JULHO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV, 
do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG 
nº  32,  de  13  de  janeiro  de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº 
08190.058988/13-51.

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  o  servidor  LEONARDO  COCHRANE  SANTIAGO 
SAMPAIO,  matrícula  nº  4197-1,  para  exercer  o  encargo  de  GESTOR do  Contrato  nº 
27/2013, firmado com AMPLA CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA E PRIVADA 
LTDA., que tem por objeto  desenvolvimento de projeto executivo hidrossanitário  e  de 
proteção contra incêndio, incluindo instalações hidráulicas, sanitárias, de águas pluviais, de 
hidrantes e extintores, de iluminação de emergência e sinalização contra incêndio e pânico, 
bem  como  memoriais  descritivos  e  planilhas  orçamentárias  em  conformidade  com  o 
SINAPI, destinados à sede própria da Promotoria de Justiça de Brazlândia-DF, com área 
aproximada de 3.800,00 m², e o servidor ALEXANDRE MELO PISA, matrícula nº 3506-
8, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

 


